Por la presente cumplo con llevar a vuestro conocimiento mi función administrativa en 
labor inherente a mi cargo de Gerente de la compañía INMOBILIARIA PIEDAD 
PIEVALFA S.A. correspondiente al ejercicio económico de 2004, dentro del cual la 
compañía ha generado una pérdida de $ 117,21 (Ciento diecisiete 21/100). 

En lo que respecta a la Administración de la Compañía ésta se ha esforzado por regirse 
a las políticas y decisiones en todos sus aspectos económicos y tributarios. 

Esta compañía no mantiene ningún tipo de relación laboral puesto que su actividad